Vinkelbeslag med ZPRO coating
Stærk overflade til udendørs brug
(+45) 8781 7400
Nyhed
Vinkelbeslag
med ZPRO
coating

Løsningen har ikke ligeså høj korrosionsbeskyttelse som ved brug af A4 rustfrie beslag og skruer.
A4 beslag og skruer anbefales i mere korrosive miljøer såsom tæt ved havet.
OUTDOOR
Outdoor
Korrosionsbeskyttelsesniveau:
Indoor Severe
33
ZPRO ZPRO BetonvinklerBetonvinkler
AKR vinkelbeslag er kraftige vinkelbeslag forsynet med kantribbeforstærkning. AKR beslagene
har en godstykkelse på 3,0 mm med ZPRO coating og kan derfor benyttes udendørs.
Vinkelbeslag med ZPRO coating
Stærk overflade til udendørs brug
Art. nr. DB nr. Beskrivelse
Mål [mm]
A B C t
AKR95Z 2048459 ZPRO Vinkelbeslag AKR95 95 85 65 3,0
AKR95LZ 2048462 ZPRO Vinkelbeslag AKR95 - Aflangt bolthul 95 85 65 3,0
AKR135Z 2048465 ZPRO Vinkelbeslag AKR135 135 85 65 3,0
AKR135LZ 2048466 ZPRO Vinkelbeslag AKR135 - Aflangt bolthul 135 85 65 3,0
AKR285Z 2048467 ZPRO Vinkelbeslag AKR285 285 85 65 3,0
AKR285LZ 2048468 ZPRO Vinkelbeslag AKR285 - Aflangt bolthul 285 85 65 3,0
DANMARK
PRODUCERET I
af Simpson Strong-Tie®
®PRO